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OZK.0012.10.2013.I 

 

Protokół Nr 32/13 

z posiedzenia wspólnego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

oraz Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

które odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15 

dnia 17 grudnia 2013 roku, 

początek posiedzenia o godz. 1530 zakończenie o godz. 1800 

 

W momencie rozpoczęcia obrad na Sali obecnych było 10 radnych - członków Komisji Budżetu, 

Finansów i Rozwoju Gospodarczego. Nieobecni byli radni: Wojciech Korkowski, Andrzej Wilk, 

Bogdan Zieliński. 

W momencie rozpoczęcia obrad na Sali obecnych było 7 radnych – członków Komisji Rolnictwa, 

Leśnictwa i Ochrony Środowiska. Nieobecni byli radni: Andrzej Wilk, Bogdan Zieliński. 

W trakcie omawiania punktu pn. „Opiniowanie projektu budżetu Powiatu Stalowowolskiego 

na 2014 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2014 – 

2023” salę obrad opuścili radni: Greta Skrzypek oraz Mariusz Sołtys. Od tego momentu w obradach 

Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego udział brało 9 radnych, natomiast 

w obradach Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska udział brało 5 radnych. 

 

Posiedzeniu Komisji Budżetu… przewodniczył Pan Janusz Perła. 

Posiedzeniu Komisji Rolnictwa… przewodniczył Pan Jan Korzybski 

 

Posiedzenie protokołował Marcin Uszyński. 

 

Porządek posiedzenia przedstawiał się następująco: 

1. Rozpoczęcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja o działalności KRUS. 

4. Opiniowanie projektu budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2014 rok oraz Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2014 – 2023. 

5. Przyjęcie planu pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego na 2014 rok. 

6. Przyjęcie planu pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na 2014 rok. 

7. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 

8. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

9. Wolne wnioski. 

10. Zakończenie obrad. 
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Przebieg posiedzenia: 

Ad. 1 Rozpoczęcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Komisji Pan Janusz Perła dokonał otwarcia obrad Komisji Budżetu, 

Finansów i Rozwoju Gospodarczego. Przywitał przybyłych radnych oraz gości. 

Na podstawie list obecności stwierdził, że obrady Komisji są prawomocne. 

Przewodniczący Komisji Pan Jan Korzybski dokonał otwarcia obrad Komisji Rolnictwa, 

Leśnictwa i Ochrony Środowiska. Przywitał przybyłych radnych oraz gości. Na podstawie 

list obecności stwierdził, że obrady Komisji są prawomocne. 

 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji Budżetu… Janusz Perła przedstawił proponowany porządek 

obrad Komisji. Zapytał czy radni, mają uwagi? Radni nie zgłaszali uwag. Za przyjęciem 

porządku obrad głosowało 10 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie 

było. Porządek obrad został przyjęty jednomyślnie. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa… Jan Korzybski przedstawił proponowany porządek 

obrad Komisji. Zapytał czy radni, mają uwagi? Radni nie zgłaszali uwag. Za przyjęciem 

porządku obrad głosowało 7 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad został przyjęty jednomyślnie. 

 

Ad.3 Informacja o działalności KRUS. 

Radna Monika Dziuba powiedziała, że w placówce terenowej KRUS w Stalowej Woli 

przyjmowane są wyłącznie dokumenty o wydanie świadczeń emerytalno – rentowych. 

Placówka nie udziela jednak żadnych informacji na temat emerytur, lecz odsyła z takimi 

pytaniami do Rzeszowa. Zawnioskowała, aby utworzyć w Stalowej Woli punkt informacyjny 

KRUS, który udzielałby informacji na temat wysokości przysługujących świadczeń. Radny 

Janusz Perła poparł wniosek radnej Moniki Dziuby. Przewodniczący Komisji Rolnictwa… 

Jan Korzybski poprosił, aby członkowie Komisji przyjęli wniosek, zarządził głosowanie. Za 

przyjęciem wniosku głosowało 7 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Wniosek został przyjęty jednomyślnie. 

Ze względu na przyjęcie wniosku przez Komisję Rolnictwa… Komisja Budżetu… odstąpiła 

od głosowania. 

 

Ad.4 Opiniowanie projektu budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2014 rok oraz 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2014 – 2023. 

 Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Janusz Perła 

przedstawił podstawowe założenia projektu uchwały budżetowej powiatu na 2014 rok. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła szczegółowo uchwałę. Radny Janusz Perła 

powiedział, że wnioskował do Zarządu Powiatu o przyznanie większych środków dla spółek 
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wodnych. Zarząd Powiatu nie ujął jednak w projekcie uchwały tego wniosku. Obecnie 

proponowane kwoty dla spółek wodnych są zbyt niskie. W 2013 roku dochodziło do 

licznych podtopień, co wyrządziło znaczne szkody. Sprawa dotyczy kilku tysięcy osób. 

Radny zaproponował zwiększenie dotacji dla spółek wodnych o kwotę 15 000 zł. 

Zwiększenie proponował pokryć częściowo z kwot przeznaczonych na wykonanie 

uproszczonych planów urządzenia lasów oraz ze środków przeznaczonych na zakup nagród 

w ramach edukacji ekologicznej. Radny Jan Korzybski poparł wniosek radnego Janusza 

Perły. Zwrócił uwagę, że problemem są również bobry, które budują tamy na ciekach 

wodnych. Jedynym sposobem, aby się ich pozbyć jest prowadzenie stałej melioracji tych 

cieków. Poprosił, aby skarbnik powiatu przygotowała informację, na temat wysokości 

podwyżek dla pracowników Starostwa Powiatowego w okresie kilku poprzednich lat. 

Następnie radny zapytał o co chodzi w zapisie „wykonanie operatów geodezyjnych przy 

ocenie udatności upraw leśnych”? Naczelnik Wydziału Architektoniczno – Budowlanego 

i Środowiska Grzegorz Janiec wyjaśnił, że wszystkie zadania i kwoty jakie muszą być 

wykonane w 2014 roku były wcześniej szczegółowo analizowane. Wysokość kwoty wynika 

m.in. z powierzchni dla jakich należy wykonać uproszczone plany lasów. W tym punkcie nie 

można sobie pozwolić na żadne cięcia, gdyż może braknąć środków na pokrycie wydatków. 

Uproszczone plany lasów są przygotowywane w momencie, gdy stare tracą ważność. Jeśli 

chodzi o środki na zakup nagród, to jest to kwestia otwarta. Powiat chce upowszechnić 

edukację ekologiczną, jeśli środki zostaną zmniejszone, to ograniczy się możliwość 

dofinansowania projektów w tym zakresie. W odniesieniu do udatności upraw leśnych 

wyjaśnił, że w 2013 roku były wykonane dwa takie operaty. Radny Jan Korzybski zapytał, 

po co wykonywać operat geodezyjny w trakcie sprawdzania udatności upraw leśnych? 

Geodeta wykonuje operaty raz na 10 lat, wchodzi, mierzy i na tej podstawie wykonuje 

operat. Pan Grzegorz Janiec wyjaśnił, że operat przygotowuje się, gdyż właściciel prywatny 

działki może zmienić jej sposób użytkowania. Radny Jan Korzybski  zapytał, ile takich 

operatów będzie wykonanych w 2014 roku? Pan Grzegorz Janiec odpowiedział, że w 2014 

roku czynności takie będą wykonywane tylko w gminie Zaklików, przewidziano Na ten cel 

2000 zł, będą to czynności wybiórcze. Radny Jan Korzybski zapytał, czy Powiat przewiduje 

taki sam sposób prowadzenia gospodarki leśnej jak w latach poprzednich? Pan Grzegorz 

Janiec wyjaśnił, że na najbliższym posiedzeniu Zarządu Powiatu odbędzie się na ten temat 

dyskusja. Starostwo przymierza się do przejęcia tej gospodarki i zorganizowania własnych 

służb leśnych. Ma to związek z wysokimi stawkami opłat jakich żądają nadleśnictwa za taką 

usługę. Do końca roku wygasają porozumienia z nadleśnictwami Gościeradów i Rozwadów. 

Są to Nadleśnictwa nadzorujące największy obszar, bo aż 5900 ha lasów prywatnych. 

Z pozostałymi nadleśnictwami porozumienia były by zrywane sukcesywnie w trakcie 

tworzenia własnych służb leśnych. Pan Naczelnik wyjaśnił, że pierwszy rok funkcjonowania 

tych służb będzie najbardziej kosztowny, gdyż trzeba będzie zakupić specjalistyczne 
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oprogramowanie komputerowe oraz sprzęt, w tym m.in. samochód. Kolejne lata będą 

jednak przynosiły oszczędności. Radny Michał Rutkowski zapytał, o ile wzrosły żądania 

nadleśniczych? Pan Grzegorz Janiec odpowiedział, że z 19 zł do nawet 30 zł. Wicestarosta 

Mariusz Sołtys wyjaśnił, że w styczniu 2013 roku odbyło się spotkanie z nadleśnictwami, 

proponowano im stawkę 20 zł/ha. Nadleśnictwa żądały stawki 25 zł/ha. Stawek nie 

zaakceptowało nadleśnictwo Rozwadów, żądali znacznie wyższych kwot, których powiat 

nie mógł zapłacić. Nadzór nad tym terenem przejęło na zasadzie porozumienia 

nadleśnictwo Gościeradów, z zastrzeżeniem, że będzie ono obowiązywało tylko do końca 

2013 roku. W związku z tym postanowiono utworzyć własne służby leśne. Pan Grzegorz 

Janiec wyjaśnił, że w 2014 roku nadzór po cenach zaproponowanych przez nadleśnictwa 

kosztował by Powiatu 225 375 zł. Radny Michał Rutkowski zapytał, czy uda się w tej 

kwocie zmieścić jeśli Powiat utworzy własne służby? Pan Grzegorz Janiec odpowiedział, że 

tak i to biorąc pod uwagę konieczność zakupu samochodu i systemu komputerowego. 

Radny Jan Korzybski zapytał, czy to będzie system ogólnopolski? Pan Grzegorz Janiec 

odpowiedział, że tak. Radna Greta Skrzypek zapytała, czy mieszkańcy powiatu będą 

musieli przyjeżdżać do Stalowej Woli jeśli będą chcieli wyciąć, np. jedno drzewo? Pan 

Grzegorz Janiec odpowiedział, że chciałby, aby osoba zatrudniona do pełnienia nadzoru 

nad lasami prywatnymi dyżurowała w gminach. Należało by opracować harmonogram 

dyżurów, tak aby był on wygodny dla mieszkańców. Radna Greta Skrzypek zapytała, ile 

osób zostanie zatrudnionych? Pan Grzegorz Janiec odpowiedział, że Referat Leśnictwa 

i Ochrony Przyrody działałby w składzie 3-osobowym, przy czym dwóch pracowników 

zostało by przeniesionych z obecnej części środowiskowej wydziału Architektoniczno – 

Budowlanego i Środowiska natomiast jedna osoba, z wykształcenia leśnik została by 

zatrudniona w ramach konkursu. W ten sposób dwie osoby pracowały by w terenie. Radny 

Jan Korzybski stwierdził, że dwie osoby nie dadzą sobie rady z taką ilością pracy. Pan 

Grzegorz Janiec odpowiedział, że system komputerowy znacznie ułatwi pracę. Radny Jan 

Korzybski wyjaśnił, że obecnie w Lasach Państwowych wdrażany jest ten system i nie 

działa on tak jak trzeba. Radny Mariusz Sołtys stwierdził, że analizując koszty 93000 zł 

które będzie kosztowało Powiat zatrudnienie dwóch pracowników, a 230 000 zł których 

żądały nadleśnictwa to opłaca się prowadzić nadzór samodzielnie. Jest to również 

korzystniejsze dla mieszkańców, gdyż ich wnioski o wycinkę leżały w nadleśnictwach nawet 

60 dni. Radny Michał Rutkowski odpowiedział, że należy spróbować takiego rozwiązania. 

Radny Jan Korzybski stwierdził, że komputeryzacja tych czynności się nie uda. 

Nadleśnictwa już tego próbowały. Ponadto zaproponował, aby nie kupować samochodu 

tylko płacić dodatkowo pracownikom za korzystanie z własnego samochodu. Pan Grzegorz 

Janiec odpowiedział, że sprawdzano jak takie rozwiązania wyglądają w innych Powiatach 

np. w Powiecie Ropczycko – Sędziszowskim wprowadzono podobne regulacje. Pan Jan 

Korzybski powiedział, że nie neguje słuszności takiego rozwiązania nadzoru nad lasami 
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prywatnymi, a jedynie wprowadzenie systemu komputerowego i zakup samochodu. Radny 

Janusz Perła powrócił do rozmowy na temat swojego wniosku. Zaproponował, aby 

przenieść środki z ekologii na dofinansowanie spółek wodnych. Radny Janusz Zarzeczny 

poparł radnego Janusza Perłę. Radny Mariusz Sołtys zaproponował, aby z edukacji 

ekologicznej zabrać 10 000 zł i 5000 zł zabrać z gospodarki odpadami powypadkowymi. 

Pan Grzegorz Janiec odpowiedział, że gospodarka odpadami powypadkowymi jest nowym 

zadaniem i uszczuplanie budżetu na ten cel jest ryzykowne. Radny Janusz Perła 

zaproponował, aby 5 000 zł pochodziło ze środków przeznaczonych na utrzymanie zieleni. 

Pan Grzegorz Janiec nie wnosił zastrzeżeń. Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów 

i Rozwoju Gospodarczego Janusz Perła zarządził głosowanie. Za przyjęciem wniosku 

głosowało 10 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Wniosek został 

przyjęty jednomyślnie. Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska Jan Korzybski zarządził głosowanie. Za przyjęciem wniosku głosowało 

7 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Wniosek został przyjęty 

jednomyślnie. Radny Jan Korzybski powiedział, że otrzymał wyliczenia dotyczące 

kosztów usunięcia eternitu z dachu. Są to koszty od 1000 – 1500 zł. Pan Grzegorz Janiec 

wyjaśnił, że w przeliczeniu na metry kwadratowe, to najdroższa oferta wynosi 24 zł/m2 

natomiast najtańsza – oferowana przez firmę z Radomyśla nad Sanem – 9,75 zł/m2. Radna 

Monika Dziuba zapytała, jaka jest średnia powierzchnia dachów z których usuwany jest 

eternit? Pan Grzegorz Janiec odpowiedział że ok. 100 m2. W 2013 roku wykorzystano na 

ten cel 27 000 zł z przewidzianych 30 000 zł. Radny Janusz Zarzeczny stwierdził, że 

w kolejnych latach wniosków będzie więcej. Radna Monika Dziuba zaproponowała, aby 

podnieść kwotę dofinansowania tak, aby zapewniony był demontaż i utylizacja eternitu. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa odpowiedziała, że faktury na demontaż i utylizację nie 

przekraczały kwoty 1000 zł. Jeśli podniesie się kwotę dofinansowania, to Powiat 

dofinansuje mniejszą liczbę projektów. Radny Michał Rutkowski stwierdził, że jeśli Powiat 

podniesie kwotę dofinansowania, to inwestor dogada się z wykonawcą aby ten wystawił mu 

wyższą fakturę dzięki czemu część środków trafi do jego kieszeni. Pani Elżbieta Kulpa 

dodała, że zadaniem Powiatu jest jedynie wsparcie inwestycji, a nie jej realizacja. Pan 

Grzegorz Janiec powiedział, że gminy wiejskie podchodzą do problemu kompleksowo 

i tworzą gminne programy utylizacji azbestu. Dla inwestorów jest to bardziej opłacalne, 

gdyż mogą uzyskać 100 % dofinansowania inwestycji. Radny Janusz Zarzeczny zapytał, na 

czym będzie polegał 1 etap termomodernizacji Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej 

Woli? Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach odpowiedziała, że 

całość zadania to koszt ok. 900 000 zł. W pierwszym etapie zostanie wykonane centralne 

ogrzewanie. Radny Janusz Zarzeczny zapytał, czy Powiat sam będzie przebudowywał 

ul. Przemysłową w Stalowej Woli? Pani Alicja Mach odpowiedziała, że nie wiadomo do 

końca jak to będzie wyglądać. Powiat chciałby realizować przebudowę w cyklu dwuletnim. 
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Na początku 2014 roku ogłoszono by przetarg i realizowano by zadanie w takim zakresie na 

jaki wystarczyło by środków. Możliwe też, że wykonawca zgodził by się dokonać całej 

przebudowy, a drugą płatność odroczyłby do 2015 roku. Radny Mariusz Sołtys zapytał, czy 

bez pomocy Miasta Stalowa Wola, Powiat może samodzielnie zrealizować inwestycję? Pani 

Alicja Mach odpowiedziała, że nie. Radny Janusz Zarzeczny stwierdził, że gdyby Miasto 

dofinansowało inwestycję, to spadłby deficyt Powiatu. Radny Tadeusz Samołyk stwierdził, 

że dofinansowanie Miasta ujęto po stronie dochodów na 2014 rok, a więc deficyt 

przewiduje tę kwotę. Należy tę kwestię wyjaśnić z Miastem, czy decydują się dofinansować 

inwestycję w 2014 roku, czy też nie. Należy pamiętać, że to Prezydent Miasta wymusił 

budowę drogi dwujezdniowej, co zwiększyło znacznie koszty. Radny zaproponował, aby 

wstrzymać się do 2015 roku kiedy ponownie będzie można się starać o dofinansowanie 

z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. Jeśli Powiat znowu zwiększy 

zadłużenie, to będzie niedobry objaw. Zapytał, o ile może się zmniejszyć subwencja 

oświatowa w 2014 roku, w stosunku do tej zaplanowanej? 

 Salę obrad opuścili radni: Greta Skrzypek oraz Mariusz Sołtys. Od tego momentu 

w obradach Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego udział brało 9 radnych, 

natomiast w obradach Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska udział brało 

5 radnych. 

 Pani Elżbieta Kulpa odpowiedziała, że może to być nawet o 2 mln zł. mniej. Wszystko 

zależy od wielkości naboru do szkół. Radny Tadeusz Samołyk stwierdził, że 

wynagrodzenia dla nauczycieli w 2014 roku będą takie same jak w 2013 roku. Pani Elżbieta 

Kulpa odpowiedziała, że wynagrodzenia są zamrożone. Zaznaczyła, że Powiat co roku 

przeznacza na szkoły więcej środków niż wynosi subwencja oświatowa. Radny Tadeusz 

Samołyk zapytał, dlaczego Dom Dziecka im. św. Brata Alberta nie otrzyma większej dotacji 

w 2014 roku? Tylko w tej placówce nie zaplanowano wzrostów. Pani Elżbieta Kulpa 

wyjaśniła, że wysokość dofinansowania ustalana jest na jedno dziecko. W tej placówce 

zgodnie z przepisami przebywa obecnie więcej dzieci niż powinno. Nowe dzieci nie są 

kierowane. Radny Tadeusz Samołyk zapytał, co się dzieje z tymi dziećmi których tam się 

nie kieruje? Pani Elżbieta Kulpa wyjaśniła, że trafiają do adopcji, rodzin zastępczych lub są 

kierowane do innych placówek. Na tym dyskusję zakończono. Przewodniczący Komisji 

Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Janusz Perła zarządził głosowanie. Za 

wyrażeniem pozytywnej opinii go projektu uchwały głosowało 4 radnych, przeciw 

1 radny, od głosu wstrzymało się 4 radnych. Projekt uchwały został zaopiniowany 

pozytywnie. Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Jan 

Korzybski zarządził głosowanie. Za wyrażeniem pozytywnej opinii go projektu uchwały 

głosowało 2 radnych, przeciw 1 radny, od głosu wstrzymało się 2 radnych. Projekt 

uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 
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Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2014-2023. Radny Tadeusz Samołyk powiedział, że sposób 

myślenia Pani Skarbnik jest inny niż radnych, środki wykazane w uchwale są „wirtualne”. 

Pani Elżbieta Kulpa odpowiedziała, że wyliczenia przewidują przerwę w wydatkowaniu 

funduszy unijnych. Radny Janusz Zarzeczny stwierdził, że w chwili obecnej Powiat 

powinien wstrzymać się z inwestycjami i poczekać na nowe środki zewnętrzne. Na tym 

dyskusję zakończono. Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego Janusz Perła zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem 

projektu uchwały głosowało 6 radnych, głosów przeciw nie było, od głosu wstrzymało się 

3 radnych. Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Jan Korzybski 

zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 

3 radnych, głosów przeciw nie było, od głosu wstrzymało się 2 radnych. Projekt uchwały 

został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Ad.5 Przyjęcie planu pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego na 2014 

rok. 

 Przewodniczący Komisji Janusz Perła przedstawił plan pracy. Zapytał, czy radni mają 

uwagi? Radni nie zgłaszali uwag. Za przyjęciem planu głosowało 9 radnych, głosów przeciw 

i wstrzymujących się nie było. Plan pracy Komisji na 2014 rok został przyjęty 

jednomyślnie. 

 

Ad. 6 Przyjęcie planu pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na 2014 

rok. 

 Przewodniczący Komisji Jan Korzybski przedstawił plan pracy. Zapytał, czy radni mają 

uwagi? Radni nie zgłaszali uwag. Za przyjęciem planu głosowało 5 radnych, głosów przeciw 

i wstrzymujących się nie było. Plan pracy Komisji na 2014 rok został przyjęty 

jednomyślnie. 

 

Ad. 7 Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie realizacji pilotażowego programu 

„Aktywny samorząd” w 2013 roku na terenie Powiatu Stalowowolskiego przez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli, zmienioną uchwałą Nr XXXVII/262/2013 z dnia 

27 listopada 2013 roku. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Janusz Perła 

zapytał, czy członkowie Komisji mają uwagi do projektu? Radni nie zgłaszali uwag. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały 
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głosowało 9 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Projekt uchwały 

został jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Jan Korzybski 

zapytał, czy członkowie Komisji mają uwagi do projektu? Radni nie zgłaszali uwag. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały 

głosowało 5 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Projekt uchwały 

został jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Projekt uchwały w sprawie likwidacji trzyletniego technikum uzupełniającego w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Janusz Perła 

zapytał, czy członkowie Komisji mają uwagi do projektu? Radni nie zgłaszali uwag. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały 

głosowało 8 radnych, głosów przeciw nie było, od głosu wstrzymał się 1 radny. Projekt 

uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Jan Korzybski 

zapytał, czy członkowie Komisji mają uwagi do projektu? Radni nie zgłaszali uwag. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały 

głosowało 4 radnych, głosów przeciw nie było, od głosu wstrzymał się 1 radny. Projekt 

uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Projekt uchwały w sprawie likwidacji trzyletniego technikum uzupełniającego w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Janusz Perła 

zapytał, czy członkowie Komisji mają uwagi do projektu? Radni nie zgłaszali uwag. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały 

głosowało 8 radnych, głosów przeciw nie było, od głosu wstrzymał się 1 radny. Projekt 

uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Jan Korzybski 

zapytał, czy członkowie Komisji mają uwagi do projektu? Radni nie zgłaszali uwag. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały 

głosowało 4 radnych, głosów przeciw nie było, od głosu wstrzymał się 1 radny. Projekt 

uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych 

w Szkolnych Schronisku Młodzieżowym w Stalowej Woli. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Janusz Perła 

zapytał, czy członkowie Komisji mają uwagi do projektu? Radni nie zgłaszali uwag. 
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Przewodniczący zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały 

głosowało 9 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Projekt uchwały 

został jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Jan Korzybski 

zapytał, czy członkowie Komisji mają uwagi do projektu? Radni nie zgłaszali uwag. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały 

głosowało 5 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Projekt uchwały 

został jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Wojewodą 

podkarpackim dot. Przyjęcia do realizacji zadania z zakresu administracji rządowej 

pt. „Organizacja i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2014 roku”. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Janusz Perła 

zapytał, czy członkowie Komisji mają uwagi do projektu? Radni nie zgłaszali uwag. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały 

głosowało 9 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Projekt uchwały 

został jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Jan Korzybski 

zapytał, czy członkowie Komisji mają uwagi do projektu? Radni nie zgłaszali uwag. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały 

głosowało 5 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Projekt uchwały 

został jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Projekt uchwały w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Janusz Perła 

zapytał, czy członkowie Komisji mają uwagi do projektu? Radni nie zgłaszali uwag. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały 

głosowało 9 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Projekt uchwały 

został jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Jan Korzybski 

zapytał, czy członkowie Komisji mają uwagi do projektu? Radni nie zgłaszali uwag. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały 

głosowało 5 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Projekt uchwały 

został jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany. 
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Projekt uchwały w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowej 

z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych 

z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Janusz Perła 

zapytał, czy członkowie Komisji mają uwagi do projektu? Radni nie zgłaszali uwag. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały 

głosowało 9 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Projekt uchwały 

został jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Jan Korzybski 

zapytał, czy członkowie Komisji mają uwagi do projektu? Radni nie zgłaszali uwag. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały 

głosowało 5 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Projekt uchwały 

został jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.8 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Janusz Perła 

zapytał, czy członkowie Komisji mają uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia? 

Radni nie zgłaszali uwag. Za przyjęciem protokołu głosowało 8 radnych, głosów przeciw 

i wstrzymujących się nie było. 1 radny nie głosował. Protokół został przyjęty. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska zapytał, czy 

członkowie Komisji mają uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia? Radni nie 

zgłaszali uwag. Za przyjęciem protokołu głosowało 5 radnych, głosów przeciw 

i wstrzymujących się nie było. Protokół został przyjęty jednomyślnie. 

 

Ad. 9 Wolne wnioski. 

Radni nie zgłaszali wniosków. 

 

Ad.10 Zakończenie obrad. 

 Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Janusz Perła 

zamknął posiedzenie Komisji Budżetu… 

 Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Jan Korzybski 

zamknął posiedzenie Komisji Rolnictwa… 

 

Protokołował: 

Marcin Uszyński 

 Przewodniczący Komisji 
 Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 
 

 Jan Korzybski 


